לתום עד למעצרו ואף שחרורו בתנאי להחמרה להביא עשויה ביותר, הקלה ולו הפרה כל כי למשיב מובהר .5
ההליכים המשפטיים נגדו.

6. יתר הערבויות וההפקדות בתיק זה, יעמדו אף להבטחת תנאים אלו.

7. אין בהחלטה זו כדי לגרוע מהחלטות אחרות בתיק דנן.

זכות ערר כדין.

מזכירות - נא להעביר לצדדים את העתק ההחלטה.

ניתנה היום, כ"א תמוז תשע"ה, 08 יולי 2015, בהעדר
הצדדים.